Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃO N' oGl24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Efetuar a limpeza do terreno na Av. Dr Edward
Martins, localizada no bairro Maria Paula Esposito.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários
pedidos feitos por munícipes a esse Vereador, a fim de evitar o aparecimento
de pragas e animais peçonhentos, comprometendo a saúde e integridade fisica
dos moradores.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l5 dejaneiro de2024

RICHARD A DE OLIVEIRA
ENÊ

VEREADOR

Rur Professor Toledo, n" 6r6E, Centro

Email: contato@camaradelmcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wnrv.camaradearacoiabadasera.so.gov.br

CIIPJ: 60.1 l3.l 7210001.o1

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CI\[PJ: 60.113.17 2/000 1 -01

Fone: 015-328f-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

,í.
-]

,Ç,

r!
.-tl

F
1I

,/ r

r., r

a

t

\

ofrcina
,l

tI
/

L

I I'f;
I

,à
)' I

r
l,l

J
q

I

a

,I

Iü
t'.".

lÍ*Í {
rl ç"*

éí#

:

,.

Google

@i'i"ói.ni4r1"

-